

# **Holdingselskabet af 19/3 1993 ApS**

**Engvej 18, Stevnstrup, 8870 Langå**

**CVR-nr. 16 83 27 82**

## **Årsrapport**

**1. maj 2015 - 30. april 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2016.

---

Gert Tjørnum  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Holdingselskabet af 19/3 1993 ApS Engvej 18 Stevnstrup 8870 Langå
	CVR-nr.: 16 83 27 82
	Stiftet: 19. marts 1993
	Hjemsted: Langå
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 23. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Gert Tjørnum
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelser</b>	Jutlander Bank A/S Sparekassen Kronjylland Sparbank Nord Bank A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten med produktion og salg indenfor møbelindustrien gennem tilknyttede og associerede virksomheder samt drift af udlejningsejendom gennem tilknyttet virksomhed er afhændet i året løb. Aktiviteten har herefter primært været finansiering og udlån.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -26 t.kr. mod -31 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 225 t.kr. mod -2.352 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-25.829</b>	<b>-31.109</b>
1 Personaleomkostninger	0	-200.000
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-50.040	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-75.869</b>	<b>-231.109</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	812.011
Andre finansielle indtægter	149.840	249.910
Fortjeneste finansielle aktiver	255.583	0
2 Andre finansielle omkostninger	-111.691	-3.180.301
<b>Resultat før skat</b>	<b>217.863</b>	<b>-2.349.489</b>
3 Skat af årets resultat	7.204	-2.914
<b>Årets resultat</b>	<b>225.067</b>	<b>-2.352.403</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	200.000	49.200
Disponeret fra overført resultat	-174.933	-2.401.603
<b>Disponeret i alt</b>	<b>225.067</b>	<b>-2.352.403</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	98.444
Materielle anlægsaktiver i alt	0	98.444
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	820.461
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	800.000
6 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	33.031	191.667
Finansielle anlægsaktiver i alt	33.031	1.812.128
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>33.031</b>	<b>1.910.572</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	480.000
Udskudte skatteaktiver	13.837	11.975
Tilgodehavende selskabsskat	55	24.000
Andre tilgodehavender	1.580.001	2.276.937
Periodeafgrænsningsposter	5.878	11.999
Tilgodehavender i alt	1.599.771	2.804.911
Likvide beholdninger	5.658.354	3.396.514
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>7.258.125</b>	<b>6.201.425</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>7.291.156</b>	<b>8.111.997</b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
7 Anpartskapital	5.000.000	5.000.000
8 Overført resultat	1.999.531	2.174.464
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.999.531</u></b>	<b><u>7.174.464</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	800.000
Anden gæld	91.625	88.333
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	49.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>291.625</u>	<u>937.533</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>291.625</u></b>	<b><u>937.533</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.291.156</u></b>	<b><u>8.111.997</u></b>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

**Noter**

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>200.000</u>
	<b>0</b>	<b>200.000</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	<u>111.691</u>	<u>3.180.301</u>
	<b>111.691</b>	<b>3.180.301</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	<u>-7.204</u>	<u>2.914</u>
	<b>-7.204</b>	<b>2.914</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. maj 2015		393.775
Afgang		<u>-393.775</u>
<b>Kostpris 30. april 2016</b>		<b>0</b>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2015		295.331
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>-295.331</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2016</b>		<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016</b>		<b>0</b>

## Noter

---

	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum 1. maj 2015	6.544.014	6.544.014
Tilgang i årets løb	<u>-6.544.014</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. april 2016</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>6.544.014</u></b>
Opskrivninger 1. maj 2015	-5.723.553	-6.055.564
Årets resultat	0	812.011
Årets tilbageførsler på afgang	5.723.553	0
Udbytte	<u>0</u>	<u>-480.000</u>
<b>Opskrivninger 30. april 2016</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-5.723.553</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>820.461</u></b>
<b>6. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum 1. maj 2015	46.875	46.875
Afgang i årets løb	<u>-46.875</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. april 2016</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>46.875</u></b>
Opskrivning 1. maj 2015	-46.875	-46.875
Årets tilbageførsler på afgang	<u>46.875</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 30. april 2016</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-46.875</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>7. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. maj 2015	<u>5.000.000</u>	<u>5.000.000</u>
	<b><u>5.000.000</u></b>	<b><u>5.000.000</u></b>

**Noter**

---

	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2015	2.174.464	4.576.067
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-174.933</u>	<u>-2.401.603</u>
	<u><b>1.999.531</b></u>	<u><b>2.174.464</b></u>

**9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerheder.

**10. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Selskabet har afgivet kaution for Tjørnbo Finans ApS mellemværende med pengeinstitut. Kautionen er begrænset til 1.000 t.kr.